
Generación y Transporte de Energía Eléctrica - Cuyo

Centrales de Generación Eléctrica (sombreado amarillo)
Biogás

Biomasa

Eólica

Fotovoltaica

Hidroélectrica

Hidroeléctrica (Menor a 50 Mw)

Nuclear

Sin Tecnología declarada

Térmica

Térmica (Aislada)

Estaciones Transformadoras (sombreado gris)
132

220

500

Líneas Eléctricas
132

220

33

500

66

Concesiones de Distribución
APELP

Coop. Caucete

EC SAPEM

EDELAR

EDEMSA

EDERSA

EDESAL

EDESE

EDESTE

EDET

EPEC

EPEN

ESJ

provincia

departamento

Río permanente

Cuerpo de agua permanente

Centro Poblado (sombreado blanco)
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